SECRETARIA  DE  EDUCACAO  -  CONTRATADA(O).....:
58.451.673  SEBASTIAO  MARQUES  DE  FREITAS   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL DE INFORMATICA E MATERIAL DE CONSUMO/MANUTENÇÃO DE
IMPRESSORAS DESTINADO ÁS  UNIDADES  ESCOLARES  DO MUNICIPIO  DE
ARARENDÁ-CE -  VALOR TOTAL:  R$ 40.500,00 (quarenta mil,  quinhentos
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0402.12.361.0331.2.016 - Manutencao
das  Atividades  do  Ensino  Fundamental-FUNDEB 30%.,  R$  25.003,80  no
elemento  de  despesa  33903000:  Material  de  Consumo,  Material  de
Consumo;0402.12.365.0371.2.018  -  Manutencao  e  Desenvolvimento  da